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Pohjois-Savon hyvinvointialueen lausunto taustatietoihin asiakasmaksujen 
säädösvalmisteluun VN_13449_2026 (1) 
 

Pyydämme hyvinvointialuetta (ml. HUS-yhtymä ja Helsingin 
kaupunki) ilmoittamaan alla olevat tiedot ja arviot 
järjestämisvastuullaan toteutetuista erityistutkimuksista vuosina 2024 
ja 2025. Mukana tulisi olla tiedot sekä omana palvelutuotantona että 
mahdollisesti ostopalveluina tai palvelusetelillä tehdyistä 
erityistutkimuksista ja sekä avohoidossa että hoitojakson aikana 
tehdyt erityistutkimukset. Mikäli voitte toimittaa tiedot esimerkiksi vain 
oman palveluntuotannon osalta, ilmaisettehan tämän selkeästi 
vastauksessanne. 
 
1) Kuinka paljon hyvinvointialueellanne on tehty yllä kuvattuja 

erityistutkimuksia vuosittain vuosina 2025 ja 2024? Määrät 
voi ilmoittaa laskien kaikki erityistutkimukset yhteen. 

 
Tutkimusmäärät hyvinvointialueen oman palvelutuotannon osalta 
liitteenä. 
 
 
2) Kuinka suuri osa näistä erityistutkimuksista on tehty alle 18-

vuotiaille vuosina 2025 ja 2024? 
 
Tutkimusmäärät hyvinvointialueen oman palvelutuotannon osalta 
liitteenä. 
 
 
Vainajan säilytysmaksun valmistelussa lähtökohtana on, että 
hyvinvointialue voisi periä maksun vainajan säilyttämisestä sitä 
vuorokautta, jolloin hautauslupa on annettu, seuraavasta 
vuorokaudesta alkaen siihen vuorokauteen saakka, jolloin vainajan 
säilyttäminen hyvinvointialueella päättyy. Maksua ei voisi kuitenkaan 
periä, jos vainajalle on tehty oikeuslääketieteellinen kuolemansyyn 
selvittäminen. 
 
3) Kun vainajalle on tehty lääketieteellinen kuolemansyyn 

selvittäminen, mikä on hyvinvointialueellanne 
keskimääräinen vainajan säilytysaika hautausluvan 
antamisen jälkeen? 

Tätä tietoa ei ole tietojärjestelmistä saatavilla. 
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4) Jos edellä pyydetty tieto ei ole kohtuullisella työmäärällä 
selvitettävissä, niin mikä ylipäänsä on keskimääräinen 
vainajan säilytysaika hyvinvointialueen säilytystiloissa? 
 
 
 
Tietoa ei ole saatavilla koko hyvinvointialueen tasolla. Kuopion 
yliopistollisessa sairaalassa vuonna 2025 oli 1931 vainajaa 
säilytyksessä. Vainajien säilytyksen vaihteluväli oli 0-101 
työpäivää, 80 % vainajista oli säilytyksessä 15 työpäivää ja 90 % 
20 työpäivää eli luvuissa ei ole mukana viikonloput ja juhlapyhät. 

 
 
 


